UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-QLCL

V/v triển khai thực hiện việc khảo sát về

hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hải Phòng, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

 - Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện, thành phố

Thủy Nguyên;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Thực hiện Kế hoạch số 255/KH-BGDĐT ngày 12/3/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc Khảo sát, đánh giá tác động; tổ chức sơ kết công tác

kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường học đạt chuẩn quốc gia trường

mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên giai đoạn 2019-

2025; Công văn số 578/QLCL-QLKĐCLGD ngày 11/4/2025 của Bộ GDĐT về

việc triển khai thực hiện việc khảo sát về hoạt động KĐCLGD;

Sở GDĐT đề nghị các ông (bà) Ban Giám đốc Sở, Chánh Thanh tra Sở,

Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, Trưởng phòng GDĐT các quận,

huyện, thành phố Thủy Nguyên, Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp, Giám

đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng thực hiện khảo sát về hoạt động kiểm định chất

lượng giáo dục (KĐCLGD), cụ thể như sau:

1. Tham gia trả lời nội dung khảo sát của Bộ GDĐT theo hình thức trực

tuyến (qua link: https://forms.gle/127h8szjYexUS8768) trước ngày 24/4/2025,

triển khai đúng đối tượng yêu cầu, cụ thể:

a) Với Sở GDĐT: lấy ý kiến của Giám đốc, các Phó Giám đốc, Chánh

Thanh tra, các Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở GDĐT.

b) Với Phòng GDĐT: lấy ý kiến của Trưởng phòng.

c) Với Trường: mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông,

phổ thông có nhiều cấp học: lấy ý kiến của Hiệu trưởng.

d) Với Trung tâm GDTX Hải Phòng: lấy ý kiến của Giám đốc Trung tâm.

2. Phòng GDĐT tham gia khảo sát và triển khai tới các trường mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn đúng đối tượng; tổng hợp kết quả (theo

mẫu gửi kèm), gửi về Phòng Quản lý chất lượng, Sở GDĐT theo địa chỉ email

khaothi@haiphong.edu.vn.

mailto:https://forms.gle/127h8szjYexUS8768
mailto:khaothi@haiphong.edu.vn

3. Trường THPT, PT nhiều cấp, Trung tâm GDTX Hải Phòng tham gia

khảo sát, xác nhận thực hiện qua địa chỉ email khaothi@haiphong.edu.vn.

Nhận được Công văn, Sở GDĐT đề nghị các thủ trưởng các đơn vị nghiêm

túc triển khai, thực hiện đảm bảo đúng nội dung và thời gian quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:khaothi@haiphong.edu.vn

		2025-04-17T17:45:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-18T08:59:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-18T08:59:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-18T08:59:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!